
LABORATORNÍ ZDROJ        GPR serie ( až 900 W )
GOODWILL            digitální

Režim konstantního napětí ( CV )

Relulace výstupu Bez zatížení ≤ 0,01% + 3 mV

Do zátěže ≤ 0,01% + 5 mV ( < 10A )

≤ 0.02% + 5 mV ( > 10A )

Zvlnění a šum ≤ 2mVrms 5 Hz až 1 MHz

Rychlost přechodu na nastavené hodnoty ≤ 100 us ( 50% zátěže, minimální proud 0,5A )

Rozsah nastavení výstupu regulovatelné od 0

Režim konstatního proudu ( CC )

Relulace výstupu Bez zatížení ≤ 0,2% + 3 mA

Do zátěže ≤ 0,2% + 3 mV

Zvlnění ≤ 5mArms ( ≤20A )

≤ 20mArms ( ≤50V )

≤ 100mArms ( ≤100A )

Rozsah nastavení výstupu regulovatelné od 0

Měřicí přístroj

Displej 2x 3 1/2 digit, 0,5" LED

Přesnost 0,5% z měřené hodnoty + 2dig

Izolační stav

Kostra - výstupní terminál 100 MOhm nebo více ( DC 1000V )

Kostra - síť 100 MOhm nebo více ( DC 1000V )

Napájení AC 240 ( 220 ) ±10%, 50/60 Hz

Příslušenství Uživatelká návod, GTL-105 1x, GTL-104 1x ( ≤ 10A )

Rozměry 430 x 178 x 572

Model Výkon Výstupní napětí Výstupní proud Váha

GPR-6015HD 900 Watt 0 až 60 V 0 až 15 A 30 kg

GPR-25H30D 750 Watt 0 až 250 V 0 až 3 A 29,5 kg

GPR-60H15D 800 Watt 0 až 600 V 0 až 1,5 A 30,5 kg

GPR-100H05D 500 Watt 0 až 1000 V 0 až 0,5 A 28,5 kg

•   Regulace 0,01 % z rozsahu

•   Režim konstantního proudu a konstantního napětí

•   Malé zvlnění a šum

•   Ochrana proti opačné polaritě a přetížení

•   3 1/2 digit - 0,5" LED

•   Potenciometr s deseti otáčkami


